



BOOK No. 1351/807 OR 19-9-22



FORM-XII
AFFIDAVIT



I **Banshidhar Mahito S/O, Late Ragnumandan Mahito** by faith Hindu resident of Garhwa do hereby solemnly affirm and declare that the statements made herein below are true to the best knowledge and belief.

- That I am owner / of land having R.S. /M.S. Plot no. 1341 and 1342 Khata no. 29 Khewat no. 1 Thana NO.339 corresponding to holding no. 01527202/140 Ward no. 15 of the name Deodhi measuring area of 4.25 Decimals situated at village/mouza Garhwa P.S.Garhwa name of the place _____
 - The Land Mentioned above is a freehold property and does not belong to Khas Mahal Estate of Government. It is not either Gair Mazarua Aam Khas, Kaisare Hind, District Board Acquired land.
 - That the land stated above is not a tribal land vide case no. _____ Year- _____ from SAR/DC/Commissioner court.
 - That Further declare that in future, if it will be found that property mentioned above gair Mazarua Aam Khas, Kaisare Hind, District Board or Acquired Land Property of Government the sanctioned map will be deemed to be cancelled due to misrepresentation and suppression of facts.
- Sworn & Signed this affidavit on this _____ day of _____ 20____ at the name of place _____

Signature
(Name of Deponent)

Authorized Signatory

Signature
19.9.22

Signature

Identified by (name of Identifier)

Name of Advocate:

Sign and Seal of Advocate:



Name of Place:

Signature
Krishna Kumar Singh
NOTARY
Civil Court, Garhwa

A.F.F.A.
No. - D 15678





शपथ पत्र बुक नं० दिनांक



में बंशीधर महतो पिता स्व० रघुनन्दन महतो उम्र 74 वर्ष निवासी ग्राम राकेशपुराण झारखण्ड का शपथपूर्वक ध्यान करता हूँ-

1. यह कि मेरा शहर गढ़वा थाना नं० 339 वार्ड नं० 15 के खाता नं० 29 में प्लॉट नं० 1341 में 0.03.25 एकड़ एवं उसी खाता में प्लॉट नं० 1342 में 0.01 एकड़ कुल रकबा 4.25 (सवा चार डी०) जमीन अवस्थित है जिसका मैं स्वामी हूँ।
2. यह कि जमीन मेरी हैयती जमीन है एवं खास महाल गैरमजरूवा मालिक व खास केसरे हिन्द डिस्ट्रीक बोर्ड या अधिग्रहित भूमि नहीं है। यदि मेरा यह भूमि गैरमजरूवा आम या खास ककेसरा हिन्द डिस्ट्रीक बोर्ड या अधिक्रित भूमि पाई जाति है तो सरकार द्वारा आवंटित नक्शा को रह किया जा सकता है।
3. यह भूमि मेरे पूर्वजों एवं पता से प्राप्त है।
4. यह कि मैं नगर परिषद गढ़वा से अपने इस भूमि पर नए सिरे से मकान बनाने हेतु नक्शा पास करने के लिए शपथ पत्र का निषादन कर रहा हूँ।

बंशीधर महतो
शपथकर्ता

में शपथकर्ता शपथपूर्वक ध्यान करता हूँ कि उपरोक्त लिखी गई सारी बातें मेरी जानकारी में सही व सत्य है।

बंशीधर महतो
शपथकर्ता



शपथकर्ता का पहचान मैं करता हूँ।

शपथकर्ता
(बंशीधर महतो)

उपरोक्त शपथकर्ता जिनका पहचान श्री अधिवक्ता गढ़वा ने की है शपथकर्ता शपथपत्र का शपथपूर्वक कर रहे है। आज दिनांक 19.09.2022 को।

नोटरी पब्लिक गढ़वा।

Krishna Kumar Singh
NOTARY
Civil Court, Garhwa

A.F.F.A.
15677
No.-D

बंशीधर महतो